
CLASSEMENT DES JEUNES 2

La Neuveville - St-Imier

JEUDI 29 AVRIL 2021

BANQUE DU LEMAN

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 336.350 km
Temps du premier : Moyenne :8h39'59" 38.806 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 164.200 km
4h21'42" 37.646 km/h

1 31 HIRSCHI Marc SUIUAD 00"B:04"
2 71 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT ' '
3 167 van WILDER Ilan BELDSM ' '
4 53 JENSEN Mattias DENTFS ' '
5 161 ARENSMAN Thymen NEDDSM ' '
6 57 TIBERI Antonio ITATFS 43"
7 23 LEEMREIZE Gijs NEDTJV ' '
8 74 HANNINEN Jaakko FINACT ' '
9 164 GALL Felix AUTDSM ' '

10 162 BRENNER Marco GERDSM 05'25"
11 174 CAMARGO PINEDA Diego Andres COLEFN 07'07"
12 33 COVI Alessandro ITAUAD 07'13"
13 154 CHAMPION Thomas FRACOF 07'32"
14 56 QUARTERMAN Charles GBRTFS ' '
15 87 ROMO OLIVER Javier ESPAPT ' '
16 172 BISSEGGER Stefan SUIEFN 09'47"
17 146 KRON Andreas DENLTS ' '
18 195 SCHNEITER Joab SUISUI 15'21"
19 142 CONCA Filippo ITALTS ' '
20 16 GARRISON Ian USADQT ' '
21 133 JACOBS Johan SUIMOV 17'08"
22 134 JORGENSEN Mathias DENMOV ' '
23 107 STEWART Jake GBRGFC ' '
24 147 THIJSSEN Gerben BELLTS 18'27"
25 45 MEEUS Jordi BELBOH ' '
26 196 SUTER Joel SUISUI ' '

1 31 HIRSCHI Marc SUIUAD 00"8h39'59"
2 167 van WILDER Ilan BELDSM 05"8h40'04"
3 161 ARENSMAN Thymen NEDDSM 10"8h40'09"
4 53 JENSEN Mattias DENTFS 16"8h40'15"
5 71 CHAMPOUSSIN Clement FRAACT 17"8h40'16"
6 57 TIBERI Antonio ITATFS 56"8h40'55"
7 23 LEEMREIZE Gijs NEDTJV 01'08"8h41'07"
8 74 HANNINEN Jaakko FINACT 01'21"8h41'20"
9 164 GALL Felix AUTDSM 04'31"8h44'30"

10 33 COVI Alessandro ITAUAD 07'39"8h47'38"
11 162 BRENNER Marco GERDSM 09'20"8h49'19"
12 146 KRON Andreas DENLTS 10'07"8h50'06"
13 174 CAMARGO PINEDA Diego Andres COLEFN 11'05"8h51'04"
14 172 BISSEGGER Stefan SUIEFN 13'21"8h53'20"
15 154 CHAMPION Thomas FRACOF 15'20"8h55'19"
16 107 STEWART Jake GBRGFC 17'32"8h57'31"
17 87 ROMO OLIVER Javier ESPAPT 18'18"8h58'17"
18 56 QUARTERMAN Charles GBRTFS 18'27"8h58'26"
19 142 CONCA Filippo ITALTS 19'23"8h59'22"
20 196 SUTER Joel SUISUI 22'34"9h02'33"
21 195 SCHNEITER Joab SUISUI 23'31"9h03'30"
22 16 GARRISON Ian USADQT 26'16"9h06'15"
23 133 JACOBS Johan SUIMOV 28'06"9h08'05"
24 134 JORGENSEN Mathias DENMOV 28'12"9h08'11"
25 45 MEEUS Jordi BELBOH 29'17"9h09'16"
26 147 THIJSSEN Gerben BELLTS 29'35"9h09'34"

Légende : B Bonification
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